



SPIRAL

סיפור לידתה של שיטת SPIRAL

לפעמים, הדרך המפותלת ביותר
מובילה לתגליות המשמעותיות ביותר.
כך בדיוק קרה לקרני חלאבין,
יוצרת שיטת SPIRAL

בצעירותה, במהלך לימודי התואר הראשון
בפילוסופיה ומוזיקה באוניברסיטה העברית,
נחשפה קרני לעולם האקוסטיקה

שם גילתה את היסודות המרתקים של ויברציות ותדרים,
את האופן שבו צלילים נולדים ומשפיעים על העולם סביבנו.
הידע הזה, שנטמע עמוק בתוכה, המתין בסבלנות במשך שנים ארוכות...

שנים לאחר מכן,
בתפקידה כמנהלת אסטרטגיות יצוא בחברת קוסמטיקה מובילה,
קיבלה קרני החלטה שנראתה אז כמהלך קריירה שגרתית:
ללמוד רפלקסולוגיה כדי לשלב את התחום עם עולם הקוסמטיקה.

מה שהתחיל כצעד אסטרטגי עסקי,
הפך לנקודת מפנה שעתידיה הייתה לשנות את חייה
ואת חייהם של אלפי אנשים ברחבי העולם!

בפגישתה הראשונה במכללה לרפלקסולוגיה,
זיהתה מנהלת המכללה משהו מיוחד בקרני.
בהחלטה אינטואיטיבית שהתבררה כמכריעה,
היא הפנתה את קרני ללימודי ביואנרגיה,
תחום שהיה לגמרי זר עבורה,
אך הצית בה סקרנות עמוקה לגבי
הפוטנציאל האנרגטי הטמון בגוף האנושי.

מרגע זה, הידע של קרני החל להתרחב במהירות מסחררת.
בשקיקה אינטלקטואלית, היא צללה לעומקם של תחומים מגוונים:
פסיכותרפיה, אנטומיה, ביואורגונומי, השפעת הנפש על הגוף,
רפואה קוריאנית וסינית, אסטרופיזיקה ורפואה גרמנית חדשה.

כל אלה התגבשו במוחה היצירתי
כפסיפס של ידע רב-תחומי שחיכה לרגע הנכון
כדי להתחבר לכדי שלמות אחת.



התפנית:

נקודת המפנה הגיעה כאשר פגשה את ד"ר אדוארד פוליטקין, רופא מבריק שעסק במחקר תדרים ברוסיה.

יחד, הם ערכו ניסוי פורץ דרך שבו הצליחו לאזן מדדים פיזיולוגיים אצל 48 אנשים באמצעות קידוד תדרים ייחודיים בקרם גוף פשוט.

התוצאות המדהימות לא רק שהציתו את סקרנותה עוד יותר, הן חוללו בה מהפך תודעתי!

לפתע, כל רסיסי הידע שאספה לאורך השנים החלו "להתחבר במוחה" כמו קווי אור במערכת כוכבים. היא החלה ליצור הצלבות והקשרים בין תחומים שלכאורה אין ביניהם קשר.

ובשנת 2008,

לאחר תקופה אינטנסיבית של חקר, למידה ופיתוח, נולדה רשמית שיטת SPIRAL.

שיטה המשלבת בהרמוניה מושלמת את כל עולמות הידע שצברה.

בתחילת הדרך התמקדה השיטה בטיפול פנים משולבים בקוסמטיקה, אך התוצאות המרשימות, יחד עם מוצרי קוסמטיקה מקודדים בתדרים ייחודיים, יצרו ביקוש עצום שדחף את קרני להרחיב את השיטה.

בהדרגה, היא פיתחה פרוטוקולי טיפול לכל הגוף

המבוססים על ארבעת מבני המוח,

שיטת אבחון עוקפת מודע שהפכה לתוכנת אבחון דיגיטלית,

סדרת קורסי הכשרה והסמכה מקיפים ועוד.

הצלחת השיטה חצתה גבולות ויבשות.

לאורך השנים, קרני לימדה והדריכה ברחבי העולם,

והכשירה מגוון רחב של מטפלים ורופאים משיטות טיפול מגוונות, ביניהן:

דיקור סיני, סוג'וק, פיזיותרפיסטים, רופאי כאב, מטפלים ב EMDR, NLP, CBT, רופאי עור,

נטורופתים, הומאופתים, דרמוקוסמטולוגיות ויועצים פסיכולוגיים. היא אף העבירה קורסים

ייחודיים לתלמידי רפואה בשנה השישית באוניברסיטה במוסקבה.

כיום, קרני ממשיכה להדריך ולהכשיר מטפלים בשיטת SPIRAL בישראל,

וחולקת בנדיבות את הידע העשיר והמעמיק שצברה לאורך השנים,

ידע שנולד מתוך סקרנות אינטלקטואלית, הובל על ידי אינטואיציה חדה,

והבשיל לכדי שיטת טיפול מהפכנית המשנה חיים.